PRËFEITURA DË Procuradoria-Geral
do MunicÍpio

rle

\

DEnARTAMENTo oe oesrÃo oe ttctrnÇSs

Rr¡bric

PROCESSO ADMTNISTRATIVO DE ADESÃO NO 011/2022-SDR
OneÃO GERENCIADOR: Procuradoria Geraldo Município de Caucaia/CE.
ORIGEM: Pregão Eletrônico No 2021.08.19.01
ATA DE REGISTRO DE PREçOS: N" 2021.08.19.01.01-ARP
UNIDADE GESTORA ADERENTE A ADESÃO INTERNA: SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO RURAL
oBJETO: CONTRATAçAO DE SERVTçO DE LOCAÇÃO DE OlVlgUS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES E DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL
DO MUNtCfplO Oe CAUCATA/CE.

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL do Município de
Caucaia, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o mais que consta
no presente Procedimento Administrativo de Adesão à Ata de Registro de Preços, vem emitir a
presente DECLARAçÃOICOIr¡UMCAçÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREçOS N"
2021.08.19.01,01-ARP, gerenciada pela Procuradoria Geral, celebrada em decorrência do Pregão
Eletrônico No 2021.08.19.01, fundamentada no Decreto Federal no 7.892, de 2310112013 clc artigo 15,

da Lei 8666, de 2110611993, bem como, do Decreto Municipal no 1.195 de 10 de março de2021, para
CoNTRATAçÃO DE SERVTçO DE LOCAçÃO Oe ÔMAUS PARA ATENDER AS NECESSIDADES E
DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPÃI OC DESENVOLVIMENTO RURAL DO MUNICÍPIO OT
CAUCAIA/CE, em favor da seguinte empresa abaixo:

01. RAZÃO SOCTAL: BOOK LIFE SOLUçöES ETRELI
CNPJ: 25.206.054/0001 -39
ENDEREçO: ROD. C8222, S/N, KM 56, CEP: 63,970-000 - PIRANGI- IBARETAMA - CEARÁ
TELEFONE: (85) 98824-2019
REPRESENTANTE: UADI FERNANDES ELIAS CPF:039.988.263-43
E-MAI L: BOOKLI FE 2017 @OUTLOOK.COM
VALOR GLOBAL: R$ 88.666,56 (OITENTA E OITO MlL, SEISCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS
E CTNQUENTA E SEtS CENTAVOS)

Prazo para contratação de 12 (doze) meses e nas condiçöes constante na Ata de Registro de Preços e
do Piocesso Liciiatório mencionado. Recursos Financeiros: DOTAçÃO ORçAMENTARIA:
20.01 .20.606.0054. 1 .066.0000
ELEMENTO DE DESPESAS:3.3.90.39.00

Portanto, inteiro o teor da presente declaração, para que se proceda se de acordo, à devida ratificação

CAUCAIA/CE, 04 de março de 2022

ROD RODRIG ES DE SOU
ORD DE DESPESAS DA SECRETARIA

DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO MUN¡CIPIO DE CAUCAIA

Rua Coronel Gorreia no 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

DEC